
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

ПРИКАЗ № 1 

 

13 января 2016  года                                                                                        г. Апатиты 

 

О внесении изменения в План контрольных мероприятий  

Управления финансов на 2016 год 

 

В соответствии с частью 13 Административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального 

финансового контроля», утвержденного постановлением Администрации города 

Апатиты от 13.07.2015 № 817, приказываю:  

 1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Управления финансов 

на 2016 год, утвержденный приказом Управления финансов от 10.11.2015 № 43, 

изложив пункты 1, 2 в новой редакции: 

1 Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

Централизованная 

бухгалтерия Комитета 

по физической 

культуре и спорту 

Администрации 

города Апатиты 

Мурманской области 
 

Проверка ведения бухгалтерского 

учета и достоверности 

бухгалтерской отчетности за 2015 

год 

февраль 

2 Муниципальное 

казенное учреждение 

города Апатиты 

«Управление 

городского хозяйства» 

 

Полнота и достоверность 

отчетности о реализации 

муниципальной программы 

«Обеспечение комфортной среды 

проживания населения города» за 

2015 год 

март 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                                 Л.В. Савина 


